&7 Piesée
Grupit ProCredit

Banka ProCredit sha, Rr. “Dritan Hoxha”, Tiran&, Shqipéri.

@ ProCredit Bank

Bankat korrespondente té ProCredit Bank Shqipéri

Kodi SWIFT i ProCredit Bank Shqipéri:

Emri | bankés

Monedha

Kodi Swift

FEFA AL TR

Numri i llogarisé

korrespondent
EUR
USD Procredit Bank
AG, Germany
CHF
GBP

PRCBDEFF

DE42502108000001500040

DE42502108000001500074

DE60502108000001500104

DE50502108000001500090




